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Swimming Cup Zennevallei 2023
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2023

1 - Swimming Cup Zennevallei 2023 VM 8/10/2023 - 8:30

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 8:30 Startlijst

Serie 1 van 7, 8:30 Serie 2 van 7, 8:34

1 VANDAELE Felix STZ/11124/11 NT 1 WOUTERS Thomas BEST/11124/09 3:04.11
2 LEUYCKX Jarne STZ/11175/05 NT 2 COPPENS Pepijn STZ/11098/09 2:58.94
3 VAN HOUCKE Quinten ZIOS/11084/10 3:05.46 3 OZDEMIR Batuhan HN/009375/09 2:57.04
4 BAS Briek STZ/11115/10 3:06.68 4 DILLEN Finn ZGEEL/11130/12 2:58.58
5 LESCRAUWAET Max STZ/11134/12 NT 5 LECART Aaron STZ/11092/09 3:01.72
6 HAENEN Colin STZ/11125/11 NT 6 HALLET Brent STZ/11118/11 3:04.98

Serie 3 van 7, 8:37 Serie 4 van 7, 8:41

1 WALTNIEL Nand ZIOS/11085/10 2:52.06 1 PILLARDS Ward BEST/11115/08 2:47.48
2 VANOLANDE Matthieu STZ/11071/06 2:50.60 2 LESCRAUWAET Loïc STZ/11102/07 2:43.51
3 WYNS Zander STZ/11067/07 2:49.16 3 FERNANE Walid STZ/11029/08 2:42.20
4 LESCRAUWAET Manu STZ/11101/09 2:49.86 4 HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 2:42.29
5 SHULYK Nikita STZ/11066/08 2:50.63 5 MEERT Vince STZ/11153/09 2:46.89
6 VANOLANDE Thibault STZ/11121/12 2:56.75 6 SCAGLIOLA Leandro HN/010611/08 2:47.89

Serie 5 van 7, 8:44 Serie 6 van 7, 8:47

1 DUMOULIN PIESSENS Jonas STZ/11064/08 2:41.07 1 HAESENDONCKX Jarne ZGEEL/11117/08 2:35.58
2 SMISMANS Kamil STZ/11033/07 2:39.15 2 OZDEMIR Abdusselam HN/009376/08 2:33.94
3 VANHASSEL Mathias STZ/11009/07 2:37.42 3 BRYNAERT Jasper STZ/11082/07 2:29.24
4 VAN TILBURG Matthias ZGEEL/11084/09 2:38.71 4 MICHOEL Quinten ZGEEL/11112/09 2:31.49
5 VANOLANDE Vincent STZ/11079/08 2:41.01 5 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 2:35.02
6 KENTIN Shane STZ/11001/09 2:42.13 6 BIHORAC Hamza HN/012187/07 2:36.45

Serie 7 van 7, 8:50

1 CLEYMANS Torben STZ/11081/08 2:27.10
2 VANTHOURNOUT Xander ZGEEL/11039/06 2:25.20
3 VAN BALLAER Viktor ZGEEL/11091/08 2:22.58
4 DRIES Klaas ZGEEL/11071/07 2:23.87
5 VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 2:25.42
6 BRYNAERT Jonas STZ/11063/07 2:27.66

Programmanr. 2 100m schoolslag 9 - 10 jaar
8/10/2023 - 8:54 Startlijst

Serie 1 van 3, 8:54 Serie 2 van 3, 8:56

1 DESMET Finn STZ/11173/13 NT 1 ABOUAZAR Karl STZ/11170/14 NT
2 SZAUKA David STZ/11172/14 NT 2 CLAESEN Sarah TRUST/21224/13 1:59.66
3 HAAN Alexander STZ/11169/14 NT 3 FEYAERTS Jeroen TRUST/11210/13 1:58.37
4 DOBBELEIRE Niels STZ/11167/13 NT 4 KERCKHOFS Wouke BEST/21148/13 1:58.90
5 VANGENECHTEN Matthias BEST/11156/14 NT 5 MECHROUBI Yasmina STZ/21164/14 NT
6 DEBRIE Juliette STZ/21163/14 NT 6 PEETERS RUCHE Alicia STZ/21162/14 NT
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Programmanr. 2, 100m schoolslag

Serie 3 van 3, 8:59

1 GHISLAIN Antoine STZ/11148/13 1:51.47
2 WYNANTS Hanne TRUST/21204/13 1:48.14
3 DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 1:39.58
4 MAES Mathijs ZGEEL/11161/14 1:40.55
5 LEMMENS Luca TRUST/11208/13 1:49.54
6 ROSSEEL Janne TRUST/21220/14 1:51.69

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 9:02 Startlijst

Serie 1 van 7, 9:02 Serie 2 van 7, 9:06

1 1 RIAHI Sofia HN/008052/08 NT
2 VALKENBORGHS Yanne ZGEEL/21151/10 NT 2 WYNS Kaat STZ/21117/09 3:21.71
3 GARCIA SUAREZ Celia STZ/21146/09 NT 3 TUEZNEY Kato BEST/21127/09 3:15.75
4 DRIOUICHE Sawssane STZ/21145/12 NT 4 DESMEDT Laure STZ/21094/09 3:19.36
5 5 WOUTERS Mit ZGEEL/21163/10 3:48.17
6 6 IANNINO Valentina STZ/21150/12 NT

Serie 3 van 7, 9:10 Serie 4 van 7, 9:14

1 ESHREF Alara HN/012918/11 3:13.91 1 KERCKHOFS Nienke BEST/21116/11 3:02.17
2 VANLOMMEL Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 3:11.12 2 MAES Julie ZGEEL/21105/10 2:57.82
3 VALVEKENS Lily BEST/21128/09 3:07.06 3 TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 2:56.35
4 GHISLAIN Emilie STZ/21119/07 3:07.11 4 HEYE Mirthe STZ/21065/06 2:57.08
5 AELEN Bente STZ/21127/12 3:12.17 5 DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 3:00.57
6 CETIN Noeline HN/012032/12 3:14.66 6 MEEREMANS Emma ZIOS/21092/09 3:02.89

Serie 5 van 7, 9:17 Serie 6 van 7, 9:21

1 SAFFAR Sofia HN/008229/08 2:55.24 1 DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 2:46.49
2 BORGHS Lore ZGEEL/21123/10 2:51.10 2 CIRIELLO Ilaria HN/012031/09 2:44.75
3 VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 2:49.05 3 DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 2:40.13
4 MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 2:50.67 4 RIAHI Sonia HN/010591/10 2:42.62
5 DRIOUICHE Hiba STZ/21144/09 2:55.23 5 DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 2:45.46
6 GHISLAIN Juliette STZ/21120/09 2:55.37 6 VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 2:47.80

Serie 7 van 7, 9:24

1 DONIN Manon ZIOS/21069/08 2:39.66
2 VAN DROOGENBROECK F. ZIOS/21044/06 2:37.62
3 DILLEN Norah ZGEEL/21099/08 2:33.41
4 DRIES Sien ZGEEL/21072/07 2:35.82
5 BECKERS Manon BEST/21106/06 2:38.88
6 LAGEY Liselotte ZGEEL/21134/06 2:39.67
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Programmanr. 4 50m rugslag 9 - 10 jaar
8/10/2023 - 9:28 Startlijst

Serie 1 van 3, 9:28 Serie 2 van 3, 9:30

1 HAEZEBROUCK Thijs DIZV/11139/13 NT 1 VANDERGUCHT Jonas STZ/11149/13 52.40
2 DE WILDE Margot DIZV/21131/13 NT 2 WIELEMAN Robbe STZ/11137/13 47.07
3 VAN PRAET Fiona DIZV/21140/13 NT 3 BIESEMANS Jana ZIOS/21109/13 45.32
4 NEYRINCK Ruben ZGEEL/11153/13 NT 4 FEYAERTS Jeroen TRUST/11210/13 46.87
5 MOXHET Tess DIZV/21133/13 NT 5 HALLET Jessen STZ/11136/13 47.31
6 6 NAZARUK Léon STZ/11156/13 55.15

Serie 3 van 3, 9:32

1 DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 44.73
2 LEMMENS Luca TRUST/11208/13 44.26
3 WYNANTS Hanne TRUST/21204/13 42.54
4 VAN TILBURG Frauke ZGEEL/21144/13 42.84
5 VAN ROY Onah ALZV/21139/13 44.49
6 ROSSEEL Janne TRUST/21220/14 45.04

Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 9:33 Startlijst

Serie 1 van 6, 9:33 Serie 2 van 6, 9:35

1 1 HARFI Younes DIZV/11082/09 57.12
2 BOSSUYT Lias DIZV/11146/12 NT 2 BIAZ Haroun DIZV/11118/10 52.68
3 KENDE Ruben STZ/11174/12 NT 3 PROUVÉ Viktor BEST/11125/12 50.76
4 BAS Gaston STZ/11128/12 NT 4 VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 51.58
5 5 YAKILI Pasa BEST/11145/11 53.94
6 6 VAN EECKHOUDT Stan TRUST/11207/12 1:02.12

Serie 3 van 6, 9:37 Serie 4 van 6, 9:38

1 BAGHDASARYAN Ruben ALZV/11158/11 50.42 1 VEKEMAN Kwinte STZ/11130/10 46.70
2 VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 49.62 2 HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 44.14
3 DE HAES Tibo STZ/11112/10 49.07 3 WYNS Zander STZ/11067/07 40.11
4 VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 49.51 4 DESTERKE Jean-Baptiste BEST/11151/12 42.36
5 VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 49.87 5 ADAMS Henry DIZV/11117/10 46.21
6 VAN PRAET Jules DIZV/11096/10 50.74 6 GEURTS Valentin STZ/11154/10 48.30

Serie 5 van 6, 9:39 Serie 6 van 6, 9:40

1 BAGHDASARYAN Gevorg ALZV/11120/08 36.47 1 DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 33.38
2 DONIN Thibaut ZIOS/11039/05 35.18 2 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 32.61
3 JACOB Geoffrey HN/000145/88 34.31 3 CLEYMANS Karsten STZ/11058/02 29.82
4 DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 34.89 4 CHAREF Billal HN/002440/02 30.42
5 PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 36.02 5 VAN BALLAER Viktor ZGEEL/11091/08 32.62
6 DUBOIS Louis ZIOS/11073/06 37.05 6 CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 33.63

9:42 Pauze: om veiligheidsredenen is inzwemmen tijdens de pauze niet mogelijk.
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Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2023

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 9:57 Startlijst

Serie 1 van 5, 9:57 Serie 2 van 5, 9:58

1 1 ROBYNS Emilie ALZV/21131/10 NT
2 DEDOBBELEER Lotte DIZV/21145/08 NT 2 CLAEYS Lotte BEST/21144/11 57.68
3 WOUTERS Dora ZGEEL/21168/12 NT 3 DRIOUICHE Sawssane STZ/21145/12 55.56
4 ROBYNS Eveline ALZV/21138/08 NT 4 VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 56.08
5 MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 NT 5 ROBYN Renske ALZV/21103/09 NT
6 6 AMRAOUI Naïla STZ/21159/12 NT

Serie 3 van 5, 10:00 Serie 4 van 5, 10:01

1 BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 52.81 1 BIAZ Zahra DIZV/21129/07 46.81
2 DE BUS Alissia DIZV/21125/12 51.81 2 VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 45.46
3 DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 48.71 3 VAN ROY Yana ALZV/21085/09 44.94
4 AELEN Lin STZ/21126/10 51.21 4 LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 44.98
5 GEES Falke TRUST/21174/11 52.21 5 DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 46.62
6 DE WILDE Lore DIZV/21127/11 54.81 6 DEPLOIGE Lore TRUST/21214/10 47.84

Serie 5 van 5, 10:02

1 VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 43.32
2 DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 40.38
3 LAGEY Liselotte ZGEEL/21134/06 32.81
4 DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 39.75
5 MEYER Eline TRUST/21044/04 42.25
6 KERCKHOFS Nienke BEST/21116/11 44.64

Programmanr. 7 100m vrije slag 9 - 10 jaar
8/10/2023 - 10:04 Startlijst

Serie 1 van 4, 10:04 Serie 2 van 4, 10:06

1 1 VAN PRAET Fiona DIZV/21140/13 NT
2 DESMET Finn STZ/11173/13 NT 2 HAAN Alexander STZ/11169/14 NT
3 MECHROUBI Yasmina STZ/21164/14 NT 3 DOBBELEIRE Niels STZ/11167/13 NT
4 DEBRIE Juliette STZ/21163/14 NT 4 PEETERS RUCHE Alicia STZ/21162/14 NT
5 5 HAEZEBROUCK Thijs DIZV/11139/13 NT
6 6 SZAUKA David STZ/11172/14 NT

Serie 3 van 4, 10:09 Serie 4 van 4, 10:11

1 CLAESEN Sarah TRUST/21224/13 1:44.07 1 WIELEMAN Robbe STZ/11137/13 1:25.17
2 MOXHET Tess DIZV/21133/13 1:32.48 2 NAZARUK Léon STZ/11156/13 1:23.17
3 DE WILDE Margot DIZV/21131/13 1:31.63 3 MAES Mathijs ZGEEL/11161/14 1:20.64
4 VANDERGUCHT Jonas STZ/11149/13 1:31.82 4 HALLET Jessen STZ/11136/13 1:21.55
5 KERCKHOFS Wouke BEST/21148/13 1:37.59 5 NEYRINCK Ruben ZGEEL/11153/13 1:23.35
6 VANGENECHTEN Matthias BEST/11156/14 NT 6 GHISLAIN Antoine STZ/11148/13 1:27.38
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Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 10:13 Startlijst

Serie 1 van 12, 10:13 Serie 2 van 12, 10:15

1 1 VANDAELE Felix STZ/11124/11 1:26.58
2 BOSSUYT Lias DIZV/11146/12 NT 2 PROUVÉ Viktor BEST/11125/12 1:26.04
3 KENDE Ruben STZ/11174/12 NT 3 BAS Gaston STZ/11128/12 1:24.11
4 LEUYCKX Jarne STZ/11175/05 NT 4 VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 1:25.23
5 5 DESTERKE Jean-Baptiste BEST/11151/12 1:26.55
6 6 BIAZ Haroun DIZV/11118/10 1:33.56

Serie 3 van 12, 10:18 Serie 4 van 12, 10:19

1 BAGHDASARYAN Ruben ALZV/11158/11 1:23.23 1 GEURTS Valentin STZ/11154/10 1:20.42
2 HAENEN Colin STZ/11125/11 1:23.02 2 YAKILI Pasa BEST/11145/11 1:18.06
3 LESCRAUWAET Max STZ/11134/12 1:21.36 3 ADAMS Henry DIZV/11117/10 1:15.95
4 VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 1:22.74 4 DE HAES Tibo STZ/11112/10 1:18.02
5 VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 1:23.12 5 HARFI Younes DIZV/11082/09 1:18.94
6 VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 1:23.81 6 VEKEMAN Kwinte STZ/11130/10 1:20.91

Serie 5 van 12, 10:21 Serie 6 van 12, 10:23

1 LECART Aaron STZ/11092/09 1:13.27 1 WALTNIEL Nand ZIOS/11085/10 1:10.76
2 COPPENS Pepijn STZ/11098/09 1:11.94 2 DILLEN Finn ZGEEL/11130/12 1:10.11
3 VAN HOUCKE Quinten ZIOS/11084/10 1:11.35 3 VANOLANDE Matthieu STZ/11071/06 1:07.86
4 HALLET Brent STZ/11118/11 1:11.60 4 BAS Briek STZ/11115/10 1:10.02
5 VAN PRAET Jules DIZV/11096/10 1:12.93 5 VANOLANDE Thibault STZ/11121/12 1:10.58
6 HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 1:14.89 6 WOUTERS Thomas BEST/11124/09 1:11.05

Serie 7 van 12, 10:25 Serie 8 van 12, 10:26

1 LESCRAUWAET Manu STZ/11101/09 1:06.27 1 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 1:03.52
2 DUMOULIN PIESSENS Jonas STZ/11064/08 1:05.64 2 SCAGLIOLA Leandro HN/010611/08 1:02.81
3 OZDEMIR Batuhan HN/009375/09 1:04.23 3 HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 1:02.14
4 KENTIN Shane STZ/11001/09 1:04.58 4 VANOLANDE Vincent STZ/11079/08 1:02.44
5 SHULYK Nikita STZ/11066/08 1:06.09 5 PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 1:02.83
6 MEERT Vince STZ/11153/09 1:06.68 6 PILLARDS Ward BEST/11115/08 1:03.97

Serie 9 van 12, 10:28 Serie 10 van 12, 10:29

1 BAGHDASARYAN Gevorg ALZV/11120/08 1:01.39 1 CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 59.75
2 FERNANE Walid STZ/11029/08 1:01.11 2 DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 59.57
3 OZDEMIR Abdusselam HN/009376/08 1:00.31 3 JACOB Geoffrey HN/000145/88 59.26
4 DUBOIS Louis ZIOS/11073/06 1:00.77 4 MICHOEL Quinten ZGEEL/11112/09 59.53
5 LESCRAUWAET Loïc STZ/11102/07 1:01.20 5 BRYNAERT Jonas STZ/11063/07 59.73
6 SMISMANS Kamil STZ/11033/07 1:01.39 6 VANHASSEL Mathias STZ/11009/07 1:00.08

Serie 11 van 12, 10:31 Serie 12 van 12, 10:32

1 CLEYMANS Torben STZ/11081/08 59.15 1 DRIES Klaas ZGEEL/11071/07 57.85
2 HAESENDONCKX Jarne ZGEEL/11117/08 58.42 2 DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 56.45
3 VAN TILBURG Matthias ZGEEL/11084/09 58.28 3 CHAREF Billal HN/002440/02 54.32
4 DONIN Thibaut ZIOS/11039/05 58.30 4 VANTHOURNOUT Xander ZGEEL/11039/06 55.80
5 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 59.02 5 VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 57.40
6 BIHORAC Hamza HN/012187/07 59.22 6 BRYNAERT Jasper STZ/11082/07 57.94
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Programmanr. 9 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
8/10/2023 - 10:34 Startlijst

Serie 1 van 1, 10:34

1
2 BIESEMANS Jana ZIOS/21109/13 55.71
3 VAN ROY Onah ALZV/21139/13 38.12
4 VAN TILBURG Frauke ZGEEL/21144/13 43.17
5
6

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 10:36 Startlijst

Serie 1 van 10, 10:36 Serie 2 van 10, 10:38

1 1
2 AMRAOUI Naïla STZ/21159/12 NT 2 MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 1:32.02
3 VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 1:42.86 3 DE WILDE Lore DIZV/21127/11 1:28.47
4 WOUTERS Dora ZGEEL/21168/12 NT 4 DE BUS Alissia DIZV/21125/12 1:31.53
5 5 BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:32.21
6 6

Serie 3 van 10, 10:41 Serie 4 van 10, 10:42

1 DEDOBBELEER Lotte DIZV/21145/08 1:27.04 1 VALKENBORGHS Yanne ZGEEL/21151/10 1:21.59
2 BIAZ Zahra DIZV/21129/07 1:25.26 2 ESHREF Alara HN/012918/11 1:21.20
3 ROBYNS Eveline ALZV/21138/08 1:22.61 3 LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 1:20.41
4 CLAEYS Lotte BEST/21144/11 1:24.89 4 AELEN Lin STZ/21126/10 1:20.47
5 WOUTERS Mit ZGEEL/21163/10 1:25.59 5 ROBYN Renske ALZV/21103/09 1:21.49
6 DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 1:27.80 6 ROBYNS Emilie ALZV/21131/10 1:22.43

Serie 5 van 10, 10:44 Serie 6 van 10, 10:46

1 DESMEDT Laure STZ/21094/09 1:19.00 1 VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 1:14.54
2 AELEN Bente STZ/21127/12 1:17.97 2 MAES Julie ZGEEL/21105/10 1:13.75
3 TUEZNEY Kato BEST/21127/09 1:16.26 3 GHISLAIN Emilie STZ/21119/07 1:12.52
4 WYNS Kaat STZ/21117/09 1:16.52 4 IANNINO Valentina STZ/21150/12 1:13.25
5 GARCIA SUAREZ Celia STZ/21146/09 1:18.19 5 DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 1:14.19
6 VANLOMMEL Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 1:19.45 6 VALVEKENS Lily BEST/21128/09 1:14.86

Serie 7 van 10, 10:48 Serie 8 van 10, 10:50

1 CETIN Noeline HN/012032/12 1:12.45 1 HEYE Mirthe STZ/21065/06 1:09.94
2 VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 1:11.78 2 GHISLAIN Juliette STZ/21120/09 1:08.22
3 DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 1:10.64 3 BECKERS Manon BEST/21106/06 1:07.42
4 DE WITTE Liesl TRUST/21069/07 1:11.14 4 VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 1:08.05
5 DRIOUICHE Hiba STZ/21144/09 1:12.34 5 MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 1:09.25
6 TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 1:12.49 6 MEEREMANS Emma ZIOS/21092/09 1:10.17

Serie 9 van 10, 10:51 Serie 10 van 10, 10:53

1 SAFFAR Sofia HN/008229/08 1:07.09 1 DILLEN Norah ZGEEL/21099/08 1:03.60
2 BORGHS Lore ZGEEL/21123/10 1:06.46 2 VAN DROOGENBROECK F. ZIOS/21044/06 1:02.20
3 VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 1:05.81 3 RIAHI Sofia HN/008052/08 1:00.98
4 RIAHI Sonia HN/010591/10 1:05.89 4 DRIES Sien ZGEEL/21072/07 1:02.08
5 CIRIELLO Ilaria HN/012031/09 1:07.08 5 DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 1:02.38
6 VAN ROY Yana ALZV/21085/09 1:07.28 6 DONIN Manon ZIOS/21069/08 1:03.86
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Swimming Cup Zennevallei 2023
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2023

10:55 Middagpauze: Broodjes verkrijgbaar in de hal, Pasta in de Kantine. Uitreiking medailles wed 1-10  in de sporthal.  Inzwemmen om 13:30, start namiddagwedstrijd om 14:30.
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Swimming Cup Zennevallei Team Race 2023
Sint-Pieters-leeuw, 8/10/2023

1 - Swimming Cup Zennevallei Team Race 2023 8/10/2023 - 12:30

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Swimming Cup Zennevalei Team Race 2023
8/10/2023 - 12:30 Startlijst

Serie 1 van 1, 12:30

1 Dilbeekse Zwemvereniging 2 2:26.54
2 Swimming Team Zennevallei 1 2:06.01
3 Swimming Team Zennevallei 3 2:02.63
4 Swimming Team Zennevallei 2 2:03.69
5 Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:18.02
6 Dilbeekse Zwemvereniging 3 2:27.00

12:33 Middagpauze : Uitreiking medailles wed 1-10  in de hal.  Inzwemmen om 13:30, start namiddagwedstrijd om 14:30.



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Swimming Team Zennevallei 28/09/2023 11:51 - pagina 1

Swimming Cup Zennevallei 2023
Sint-Pieters-Leeuw, 8/10/2023

2 - Swimming Cup Zennevallei 2023 NM 8/10/2023 - 14:30

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9 - 10 jaar
8/10/2023 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:30

1
2
3 Swimming Team Zennevallei 1 2:44.80
4
5
6

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 14:34 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:34 Serie 2 van 5, 14:36

1 ESHREF Alara HN/012918/11 NT 1 GARCIA SUAREZ Celia STZ/21146/09 1:34.55
2 SAFFAR Sofia HN/008229/08 NT 2 DEPLOIGE Lore TRUST/21214/10 1:28.69
3 BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:45.51 3 DE WITTE Liesl TRUST/21069/07 1:27.32
4 VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 1:53.49 4 DESMEDT Laure STZ/21094/09 1:27.34
5 RIAHI Sofia HN/008052/08 NT 5 ROBYN Renske ALZV/21103/09 1:32.56
6 CIRIELLO Ilaria HN/012031/09 NT 6 GEES Falke TRUST/21174/11 1:35.08

Serie 3 van 5, 14:38 Serie 4 van 5, 14:40

1 CETIN Noeline HN/012032/12 1:26.56 1 DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 1:22.13
2 GHISLAIN Emilie STZ/21119/07 1:24.35 2 MEYER Eline TRUST/21044/04 1:21.59
3 GHISLAIN Juliette STZ/21120/09 1:22.88 3 DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 1:16.13
4 TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 1:22.90 4 VAN ROY Yana ALZV/21085/09 1:20.60
5 DRIOUICHE Hiba STZ/21144/09 1:25.28 5 HEYE Mirthe STZ/21065/06 1:22.06
6 WYNS Kaat STZ/21117/09 1:27.09 6 RIAHI Sonia HN/010591/10 1:22.84

Serie 5 van 5, 14:42

1 DRIES Sien ZGEEL/21072/07 1:13.41
2 DONIN Manon ZIOS/21069/08 1:12.54
3 NAZARUK Nicole STZ/21034/09 1:11.25
4 DILLEN Norah ZGEEL/21099/08 1:11.72
5 DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 1:12.66
6 DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 1:13.78

Programmanr. 13 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 14:44 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:44 Serie 2 van 7, 14:53

1 1 DESTERKE Jean-Baptiste BEST/11151/12 NT
2 HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 NT 2 BAS Gaston STZ/11128/12 7:05.24
3 VANDAELE Felix STZ/11124/11 NT 3 LESCRAUWAET Max STZ/11134/12 6:44.34
4 VAN PRAET Jules DIZV/11096/10 NT 4 HARFI Younes DIZV/11082/09 6:44.59
5 5 BIAZ Haroun DIZV/11118/10 8:04.65
6 6
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Programmanr. 13, Heren, 400m vrije slag

Serie 3 van 7, 15:01 Serie 4 van 7, 15:09

1 HAENEN Colin STZ/11125/11 6:36.47 1 YAKILI Pasa BEST/11145/11 6:10.27
2 VEKEMAN Kwinte STZ/11130/10 6:28.89 2 PILLARDS Ward BEST/11115/08 5:56.39
3 GEURTS Valentin STZ/11154/10 6:24.88 3 VAN HOUCKE Quinten ZIOS/11084/10 5:46.43
4 ADAMS Henry DIZV/11117/10 6:28.20 4 WOUTERS Thomas BEST/11124/09 5:56.06
5 PROUVÉ Viktor BEST/11125/12 6:36.04 5 DE HAES Tibo STZ/11112/10 6:00.64
6 VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 6:36.47 6 VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 6:10.90

Serie 5 van 7, 15:15 Serie 6 van 7, 15:21

1 VANOLANDE Thibault STZ/11121/12 5:35.50 1 MICHOEL Quinten ZGEEL/11112/09 4:52.12
2 DILLEN Finn ZGEEL/11130/12 5:12.39 2 VAN TILBURG Matthias ZGEEL/11084/09 4:50.73
3 HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 4:55.79 3 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 4:45.56
4 MAES Yoran TRUST/11156/08 5:00.39 4 HAESENDONCKX Jarne ZGEEL/11117/08 4:47.85
5 HALLET Brent STZ/11118/11 5:28.83 5 DONIN Thibaut ZIOS/11039/05 4:51.66
6 BAS Briek STZ/11115/10 5:44.12 6 TUBBE Xander STZ/11003/09 4:55.39

Serie 7 van 7, 15:27

1 THIÉBAUT Noah STZ/11028/08 4:36.67
2 VAN BALLAER Viktor ZGEEL/11091/08 4:31.82
3 DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 4:24.38
4 DRIES Klaas ZGEEL/11071/07 4:27.90
5 VANTHOURNOUT Xander ZGEEL/11039/06 4:35.43
6 VAN GROENIGEN Karsten STZ/11069/08 4:41.62

Programmanr. 14 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 15:33 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:33 Serie 2 van 6, 15:41

1 1 GEVERS Leonie BEST/21126/11 7:11.32
2 MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 NT 2 CLAEYS Lotte BEST/21144/11 7:06.44
3 DE WILDE Lore DIZV/21127/11 7:51.40 3 DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 7:00.58
4 WOUTERS Dora ZGEEL/21168/12 NT 4 WOUTERS Mit ZGEEL/21163/10 7:00.86
5 5 DE BUS Alissia DIZV/21125/12 7:09.29
6 6 BIAZ Zahra DIZV/21129/07 7:23.14

Serie 3 van 6, 15:49 Serie 4 van 6, 15:56

1 IANNINO Valentina STZ/21150/12 6:43.96 1 AELEN Bente STZ/21127/12 6:15.65
2 DEDOBBELEER Lotte DIZV/21145/08 6:36.75 2 TUEZNEY Kato BEST/21127/09 6:10.22
3 DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 6:18.10 3 KERCKHOFS Nienke BEST/21116/11 5:38.67
4 MEEREMANS Emma ZIOS/21092/09 6:20.91 4 VALVEKENS Lily BEST/21128/09 5:55.50
5 VALKENBORGHS Yanne ZGEEL/21151/10 6:43.47 5 AELEN Lin STZ/21126/10 6:11.28
6 VANLOMMEL Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 6:55.81 6 LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 6:16.60

Serie 5 van 6, 16:03 Serie 6 van 6, 16:09

1 MAES Julie ZGEEL/21105/10 5:37.14 1 LAGEY Liselotte ZGEEL/21134/06 4:51.30
2 BORGHS Lore ZGEEL/21123/10 5:19.81 2 VAN DROOGENBROECK F. ZIOS/21044/06 4:47.88
3 VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 5:07.43 3 DRIES Sien ZGEEL/21072/07 4:47.59
4 VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 5:10.32 4 NAZARUK Nicole STZ/21034/09 4:47.66
5 VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 5:25.99 5 DILLEN Norah ZGEEL/21099/08 4:50.02
6 MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 5:38.06 6 BECKERS Manon BEST/21106/06 5:05.24
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Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 16:15 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:15 Serie 2 van 3, 16:18

1 TUYPENS Gabriel SCSG/11223/08 NT 1 GEURTS Valentin STZ/11154/10 1:40.87
2 ABOUAZAR Pieter STZ/11113/11 2:02.17 2 DUBOIS Louis ZIOS/11073/06 1:19.81
3 VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 1:54.76 3 PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 1:16.91
4 BAGHDASARYAN Ruben ALZV/11158/11 1:54.84 4 VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 1:19.02
5 MOKKADEM CHOUILLI M. SCSG/11228/08 NT 5 BAGHDASARYAN Gevorg ALZV/11120/08 1:21.85
6 6 VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 1:42.50

Serie 3 van 3, 16:20

1 CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 1:12.06
2 DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 1:11.35
3 CHAREF Billal HN/002440/02 1:05.88
4 CLEYMANS Karsten STZ/11058/02 1:06.07
5 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 1:11.83
6 JACOB Geoffrey HN/000145/88 1:13.17

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 16:22 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:22 Serie 2 van 2, 16:25

1 1 DRIOUICHE Sawssane STZ/21145/12 1:57.39
2 DESCURIEUX Anna-Lucia SCSG/21224/09 NT 2 ROBYNS Emilie ALZV/21131/10 1:41.81
3 HOTTELET Chloé SCSG/21222/09 NT 3 VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 1:38.79
4 AMRAOUI Naïla STZ/21159/12 NT 4 ROBYNS Eveline ALZV/21138/08 1:41.24
5 5 BRAMS Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:54.68
6 6 VAN ROSSEN Axelle ALZV/21148/12 2:09.49

16:28 Pauze: om veiligheidsredenen is inzwemmen tijdens de pauze niet mogelijk.

Programmanr. 17 100m wisselslag 9 - 10 jaar
8/10/2023 - 16:43 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:43 Serie 2 van 4, 16:46

1 1
2 HAEZEBROUCK Thijs DIZV/11139/13 NT 2 KERCKHOFS Wouke BEST/21148/13 1:51.93
3 VAN PRAET Fiona DIZV/21140/13 NT 3 MOXHET Tess DIZV/21133/13 1:46.10
4 WYNANTS Hanne TRUST/21204/13 NT 4 FEYAERTS Jeroen TRUST/11210/13 1:48.00
5 5 STRUYF Marie TRUST/21222/13 2:03.62
6 6
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Programmanr. 17, 100m wisselslag

Serie 3 van 4, 16:48 Serie 4 van 4, 16:50

1 VANDERGUCHT Jonas STZ/11149/13 1:41.34 1 NEYRINCK Ruben ZGEEL/11153/13 1:35.64
2 ROSSEEL Janne TRUST/21220/14 1:39.99 2 DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 1:34.25
3 DE WILDE Margot DIZV/21131/13 1:37.37 3 VAN ROY Onah ALZV/21139/13 1:27.78
4 BIESEMANS Jana ZIOS/21109/13 1:37.53 4 MAES Mathijs ZGEEL/11161/14 1:33.92
5 NAZARUK Léon STZ/11156/13 1:40.87 5 LEMMENS Luca TRUST/11208/13 1:35.48
6 GHISLAIN Antoine STZ/11148/13 1:43.44 6 VAN TILBURG Frauke ZGEEL/21144/13 1:35.81

Programmanr. 18 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 16:53 Startlijst

Serie 1 van 8, 16:53 Serie 2 van 8, 16:55

1 MOKKADEM CHOUILLI M. SCSG/11228/08 NT 1 BIHORAC Hamza HN/012187/07 NT
2 OZDEMIR Abdusselam HN/009376/08 NT 2 VAN EECKHOUDT Stan TRUST/11207/12 NT
3 RACIBORSKIS Ralfs SCSG/11226/09 NT 3 BAGHDASARYAN Ruben ALZV/11158/11 1:36.69
4 CHAREF Billal HN/002440/02 NT 4 ABOUAZAR Pieter STZ/11113/11 1:48.97
5 LEUYCKX Jarne STZ/11175/05 NT 5 KENDE Ruben STZ/11174/12 NT
6 VANTHUYNE Wout ALZV/11159/12 NT 6 TUYPENS Gabriel SCSG/11223/08 NT

Serie 3 van 8, 16:58 Serie 4 van 8, 17:00

1 VEKEMAN Kwinte STZ/11130/10 1:32.15 1 VANOLANDE Thibault STZ/11121/12 1:22.92
2 VOLCKAERT Thomas ZIOS/11106/10 1:30.58 2 MAES Yoran TRUST/11156/08 1:20.47
3 DUMOULIN PIESSENS Jonas STZ/11064/08 1:23.17 3 VANOLANDE Matthieu STZ/11071/06 1:18.78
4 VAN HOUCKE Quinten ZIOS/11084/10 1:24.12 4 KENTIN Shane STZ/11001/09 1:20.15
5 VANDAELE Felix STZ/11124/11 1:31.28 5 COPPENS Pepijn STZ/11098/09 1:21.86
6 DE HAES Tibo STZ/11112/10 1:35.65 6 LECART Aaron STZ/11092/09 1:23.14

Serie 5 van 8, 17:02 Serie 6 van 8, 17:03

1 SHULYK Nikita STZ/11066/08 1:17.76 1 OZDEMIR Batuhan HN/009375/09 1:14.06
2 SCAGLIOLA Leandro HN/010611/08 1:15.97 2 LESCRAUWAET Loïc STZ/11102/07 1:13.61
3 PILLARDS Ward BEST/11115/08 1:15.07 3 HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 1:13.06
4 FERNANE Walid STZ/11029/08 1:15.38 4 VANOLANDE Vincent STZ/11079/08 1:13.12
5 TUBBE Xander STZ/11003/09 1:16.51 5 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 1:13.62
6 LESCRAUWAET Manu STZ/11101/09 1:18.34 6 MEERT Vince STZ/11153/09 1:14.70

Serie 7 van 8, 17:05 Serie 8 van 8, 17:07

1 SMISMANS Kamil STZ/11033/07 1:12.18 1 THIÉBAUT Noah STZ/11028/08 1:06.53
2 CLEYMANS Torben STZ/11081/08 1:11.15 2 VAN BALLAER Viktor ZGEEL/11091/08 1:05.44
3 DRIES Klaas ZGEEL/11071/07 1:08.13 3 DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 1:05.34
4 BRYNAERT Jasper STZ/11082/07 1:09.34 4 VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 1:05.41
5 VANHASSEL Mathias STZ/11009/07 1:11.24 5 VANTHOURNOUT Xander ZGEEL/11039/06 1:05.91
6 VAN GROENIGEN Karsten STZ/11069/08 1:12.71 6 BRYNAERT Jonas STZ/11063/07 1:08.07
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Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 17:09 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:09 Serie 2 van 3, 17:11

1 1 VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 1:25.13
2 LANDRIEU Nora ZIOS/21100/10 NT 2 VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 1:22.61
3 VANBELLINGEN Sigrit ALZV/21055/07 1:33.06 3 BORGHS Lore ZGEEL/21123/10 1:18.72
4 DESCURIEUX Anna-Lucia SCSG/21224/09 NT 4 VAN ROY Yana ALZV/21085/09 1:19.30
5 5 CETIN Noeline HN/012032/12 1:23.38
6 6

Serie 3 van 3, 17:13

1 VAN LIERDE Lana ZIOS/21082/07 1:17.81
2 DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 1:13.30
3 DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 1:09.84
4 DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 1:11.74
5 CIRIELLO Ilaria HN/012031/09 1:16.03
6 VAN DROOGENBROECK F. ZIOS/21044/06 1:17.88

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 17:15 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:15 Serie 2 van 3, 17:18

1 1 PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 1:11.87
2 VANBELLINGEN Erlend ALZV/11083/10 1:45.11 2 BAGHDASARYAN Gevorg ALZV/11120/08 1:09.50
3 WYNS Zander STZ/11067/07 1:26.24 3 DONIN Thibaut ZIOS/11039/05 1:07.99
4 BAS Briek STZ/11115/10 1:27.04 4 SCAGLIOLA Leandro HN/010611/08 1:08.47
5 LESCRAUWAET Max STZ/11134/12 NT 5 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 1:11.54
6 6 CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 1:13.50

Serie 3 van 3, 17:19

1 OZDEMIR Abdusselam HN/009376/08 1:04.88
2 JACOB Geoffrey HN/000145/88 1:04.60
3 CLEYMANS Karsten STZ/11058/02 1:02.52
4 DUBOIS Louis ZIOS/11073/06 1:04.56
5 MICHOEL Quinten ZGEEL/11112/09 1:04.80
6 OZDEMIR Batuhan HN/009375/09 1:07.69

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 17:21 Startlijst

Serie 1 van 7, 17:21 Serie 2 van 7, 17:24

1 1
2 ESHREF Alara HN/012918/11 NT 2 ROBYNS Eveline ALZV/21138/08 1:38.87
3 MOSCHONAS Danaé DIZV/21141/12 1:46.21 3 DE BUS Alissia DIZV/21125/12 1:37.92
4 WOUTERS Dora ZGEEL/21168/12 NT 4 BIAZ Zahra DIZV/21129/07 1:38.12
5 5 ROBYNS Emilie ALZV/21131/10 1:39.31
6 6
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Programmanr. 21, Dames, 100m rugslag

Serie 3 van 7, 17:27 Serie 4 van 7, 17:29

1 VALKENBORGHS Yanne ZGEEL/21151/10 1:35.01 1 TUEZNEY Kato BEST/21127/09 1:30.29
2 WOUTERS Mit ZGEEL/21163/10 1:33.68 2 DERIJCKE Laura DIZV/21111/10 1:29.24
3 AELEN Lin STZ/21126/10 1:32.14 3 VALVEKENS Lily BEST/21128/09 1:26.13
4 DEDOBBELEER Lotte DIZV/21145/08 1:32.60 4 GEES Falke TRUST/21174/11 1:28.63
5 DE BUS Anna-Lena DIZV/21095/10 1:34.03 5 GEVERS Leonie BEST/21126/11 1:29.94
6 DE WILDE Lore DIZV/21127/11 1:35.66 6 VANLOMMEL Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 1:30.37

Serie 5 van 7, 17:32 Serie 6 van 7, 17:34

1 MEEREMANS Emma ZIOS/21092/09 1:24.94 1 MATTHIJS Xanthe ZIOS/21081/09 1:21.26
2 KERCKHOFS Nienke BEST/21116/11 1:22.52 2 MAES Julie ZGEEL/21105/10 1:20.14
3 AELEN Bente STZ/21127/12 1:21.66 3 DONIN Manon ZIOS/21069/08 1:18.27
4 DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 1:22.33 4 DE WITTE Liesl TRUST/21069/07 1:19.80
5 ROBYN Renske ALZV/21103/09 1:24.56 5 HOTTELET Chloé SCSG/21222/09 1:21.00
6 IANNINO Valentina STZ/21150/12 1:24.97 6 DEPLOIGE Lore TRUST/21214/10 1:21.43

Serie 7 van 7, 17:37

1 RIAHI Sonia HN/010591/10 1:13.36
2 SAFFAR Sofia HN/008229/08 1:10.62
3 RIAHI Sofia HN/008052/08 1:08.64
4 BECKERS Manon BEST/21106/06 1:09.02
5 LAGEY Liselotte ZGEEL/21134/06 1:11.18
6 MEYER Eline TRUST/21044/04 1:16.92

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 17:39 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:39 Serie 2 van 3, 17:42

1 RACIBORSKIS Ralfs SCSG/11226/09 NT 1 PROUVÉ Viktor BEST/11125/12 1:30.12
2 HAENEN Colin STZ/11125/11 1:41.26 2 ADAMS Henry DIZV/11117/10 1:28.45
3 BAS Gaston STZ/11128/12 1:37.42 3 HALLET Brent STZ/11118/11 1:25.63
4 BIAZ Haroun DIZV/11118/10 1:39.03 4 WOUTERS Thomas BEST/11124/09 1:27.06
5 VAN EECKHOUDT Stan TRUST/11207/12 1:52.03 5 HARFI Younes DIZV/11082/09 1:28.94
6 HAMDAOUI Walid DIZV/11132/08 NT 6 VERHERSTRAETEN Kobe DIZV/11104/10 1:30.48

Serie 3 van 3, 17:44

1 VAN PRAET Jules DIZV/11096/10 1:19.15
2 BIHORAC Hamza HN/012187/07 1:07.23
3 HAESENDONCKX Jarne ZGEEL/11117/08 1:05.53
4 VAN TILBURG Matthias ZGEEL/11084/09 1:05.71
5 DE PEYPER Noah ZIOS/11070/08 1:10.80
6 DILLEN Finn ZGEEL/11130/12 1:22.90

17:47 Pauze: om veiligheidsredenen is inzwemmen tijdens de pauze niet mogelijk.
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Programmanr. 23 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 18:07 Startlijst

Serie 1 van 1, 18:07

1
2 Swimming Team Zennevallei 2 5:20.78
3 Herstalnatation 1 4:21.84
4 Swimming Team Zennevallei 1 4:37.45
5 Dilbeekse Zwemvereniging 1 5:42.48
6

Programmanr. 24 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
8/10/2023 - 18:13 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:13 Serie 2 van 2, 18:20

1 1 Swimming Team Zennevallei 4 4:27.02
2 Swimming Team Zennevallei 7 5:23.91 2 Swimming Team Zennevallei 2 3:57.64
3 Swimming Team Zennevallei 6 4:53.56 3 Herstalnatation 1 3:53.11
4 Dilbeekse Zwemvereniging 2 5:23.86 4 Swimming Team Zennevallei 1 3:56.91
5 Swimming Team Zennevallei 8 5:46.28 5 Swimming Team Zennevallei 3 4:10.62
6 6 Swimming Team Zennevallei 5 4:32.41

18:25 Einde wedstrijd. Medaille uitreiking wed 11-24, individuele prijzen en beker in de sporthal.




